Em qualquer caso, todas as benfeitorias desmontáveis, tais como lambris, biombos,
cofre construído, tapetes etc., poderão ser retiradas pelo LOCATÁRIO, devendo o imóvel locado,
entretanto, ser devolvido com os seus respectivos acessórios.

6. CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR DO ALUGUEL

6.1. O valor do aluguel mensal  é de R$ 9.999,00 (nove mil novecentos e noventa e nove
reais), perfazendo o valor total de R$ 599.940,00 (quinhentos e noventa e nove mil novecentos e quarenta
reais).

6.2. As despesas ordinárias do condomínio, bem como os encargos locatícios incidentes
sobre o imóvel (água e esgoto, energia elétrica, tributos etc.), cujo pagamento tenha sido atribuído
contratualmente ao  LOCATÁRIO, serão suportadas proporcionalmente, em regime de rateio, a partir da